
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00189991- -UNC-ME#SAE

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que, en orden 24 la Secretaría de Asuntos Estudiantiles solicita la designación siete (7)
profesionales para las becas de ejercicio de la Profesión;

Lo dictaminado en Orden 32 por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo DDAJ-2021-
68758-E-UNC-DGAJ#SG

Por ello;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°. - Designar de conformidad a la planilla confeccionada por la
Secretaría de Asuntos Estudiantiles en orden 24, la cual forma parte integrante de la
presente, a los profesionales que se mencionan, por el periodo y retribución que se
detalla en la misma.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles de la UNC.

JA. -







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Nota de Solicitud


Número: 


Referencia: nota de solicitud desiganción becas de ejercicio profesional 2021- EX-2021-
00189991- -UNC-ME#SAE


 
Al


Señor Rector


Universidad Nacional de Córdoba


Dr. Hugo Juri


S---------------------/--------------------D.


Me dirijo Usted a fin de solicitar tenga a bien
considerar designar siete (7) profesionales para las becas de ejercicio de la
Profesión para este nuevo período.


En base a las Actas elaboradas por el Tribunal
de selección se encuentra confeccionado el orden de mérito de los profesionales
que cumplieron con los requisitos establecidos, aprobado mediante RESOL-2021-
117-E-UNC-SAE#REC. Las becas que tendrían vigencia desde el 1 de junio
del 2021 y por un periodo de once (11) meses año lectivo finalizando el 31
de mayo del 2022 (exceptuando el mes de enero de 2022). El monto de
las becas, por mes, es de pesos dieciséis mil doscientos cincuenta C/00/100
($16.250,00) C/U; monto asignado mediante RR-2021-208-E-UNC-REC.


En marco de lo solicitado por el Coordinador de
la Dirección de Salud Estudiantil en el orden 19, se solicita la designación de los
siguientes profesionales:


PSICOLOGÍA


Dra Pra, María Micaela DNI: 34.989.719


Giuggia, Lucia DNI: 38.108.647


Benítez, Regina DNI: 35.354.573







TRABAJO SOCIAL


Argañaraz Modigo, Ariana Andrea DNI: 36.139.645


Piedrabuena, María Laura DNI: 35.659.478


Acosta, Melisa DNI: 37.615.736


ENFERMERÍA


Altamirano Báez, Andrea DNI: 28.187.250


Así mismo, se informa que existe factibilidad
presupuestaria para llevar a cabo lo requerido según informe adjunto en el orden
22 de las presentes actuaciones.


Sin otro particular saludo a Usted atentamente.-





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Martes 1 de Junio de 2021

		numero_documento: NO-2021-00270005-UNC-SAE#REC

				2021-06-01T13:11:38-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Leandro David Carbelo

		cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-06-01T13:18:12-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2021-1064-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 26 de Agosto de 2021
		2021-08-25T16:12:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-26T12:14:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-26T12:14:50-0300
	GDE UNC




